
Telefonverzeichnis
Dach + Fassade

Wir freuen uns
auf Ihren Anruf.

06444/88-

03·24

Stahl · Röhren · Bauprodukte

BIEBER + MARBURG GMBH + CO KG
Bahnhofstraße 29
35649 Bischoffen dach-fassade@bieber-marburg.de

Bereichs-Sammelnummer	      130          149
dach-fassade@bieber-marburg.de

Johannes Klein			        131	                  0171/63642-73
Handlungsbevollmächtigter
johannes.klein@bieber-marburg.de

Marcel Gerhardt		                  145		        0171/63642-75
marcel.gerhardt@bieber-marburg.de

Tim Gerlach                                       142		        0171/63642-25
tim.gerlach@bieber-marburg.de 

Auftragsabwicklung                         140
Jessica Laucht			        133
jessica.laucht@bieber-marburg.de 

Carina Becker                                    143
carina.becker@bieber-marburg.de

Jannik Schäfer			        148
jannik.schaefer@bieber-marburg.de

Alexandra Keßler			        147
alexandra.kessler@bieber-marburg.de

06444/88-

Im Bereich Tiefbau arbeiten wir intensiv mit Bauunternehmen zusammen und 
verfügen über langjährige Erfahrung mit Produktlieferungen für die Bereiche 
Straßen-, Erd-, Kanal-, Deponie-, Landschafts- und Kabelleitungsbau. In den 
letzten Jahren wurden in großem Umfang auch Autobahn-Projekte und im 
Bau befindliche ICE-Trassen und -Tunnel beliefert.

Die bieberal® Produktpalette, die wir bundesweit liefern, bietet Ihnen Lösungen aus 
Metall für Dach und Wand. Ob Sie eine einfache Dacheindeckung benötigen, beim 
Hallenbau große Spannweiten überbrücken möchten, komplizierte Detaillösungen 
suchen und/oder ansprechende Fassaden gestalten möchten. Zum Sortiment 
gehören auch alle Dämmstoffe für Dach und Fassade sowie eine umfangreiche 
Auswahl an Flachdachprodukten. Spezialisiert sind wir auf die koordinierte 
Belieferung von Industrie- und Gewerbebauten. Ob Neubau oder Sanierung, wir 
bieten Ihnen die bedarfsgerechte Lösung für Ihr Bauvorhaben.

06444 88 130www.bieber-marburg.de


